JiritsuCom, Inc.
28-4 Maruyamacho Shibuya
Tokyo 150-0044 JAPAN
Tel. +81-3-3476-2160
Fax +81-3-3476-2425

 株式会社 自立コム
東京都渋谷区円山町 28-4

〒150-0044
Tel. 03-3476-2160
Fax 03-3476-2425

                             平成 29 年 12 月吉日

お取引販売店 各位

株式会社 自立コム

カスタマーサービス部

    年末年始営業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

さて、弊社の年末年始の営業は下記のとおりといたします。年内は 12 月 28 日まで

は通常通り 16 時まで受付をいたします。

なお、12 月 28 日の 16 時以降のご注文分につきましては、翌年 1 月 4 日の配送と

なります。

敬具

記

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

木 金 土 日 月 火 水 木

○ × × × × × × ○

通常
× × × × × ×

通常

16 時締切 9 時開始

年内受付締切：2017 年 12 月 28 日 木曜日 16 時まで

年始営業開始：2018 年 01 月 04 日 木曜日 09 時 より

年末年始の休暇中には通常より多めの注文が予想されます。年内の締切時間までに

早めのご注文をお願いいたします。

以上